ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                           MÊS: MAIO                                                       EDIÇÃO: 85.

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 09 DE MAIO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS ITENS REMANESCENTES 2º COLO-

CADO

OBJETO: Formação de registro de preço para futuras aquisição parce-
ladas de medicamentos dos tipos: psicotrópicos, farmácia básica, hiper-
dia e injetáveis para atender a demanda da secretaria de saúde em
suas ações públicas. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 64, § 2º da Lei
8.666/1993; Pregão Eletrônico nº 00005/2022. VIGÊNCIA: até
06/05/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de As-
sunção e; CT Nº 00039.1/2022 - 06.05.22 - APOTEK DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - R$
24.458,00; CT Nº 00040.1/2022 – 06/05/2022 - MEDS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - R$ 10.164,00;
CT Nº 00041.1/2022 – 06/05/2022 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 29.750,00